

Soupis prací č. 989

Montáž pražcových kotev vč. dodání v zast. Praha Holyně km 7,079 - 7,294

| poř.č.        | č. položky | popis položky   | m.j. | Množství | Kč/m.j.  | Kč celkem            |
|---------------|------------|---|------|----------|----------|----------------------|
|               |            |   |      |          |          | <b>252 489,60 Kč</b> |
| 1             | 5910136010 | Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. | m2   | 120,00   | 1 025,00 | 123 000,0 Kč         |
| 2             | 5960101010 | Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6  | kus  | 120,00   | 1 079,08 | 129 489,6 Kč         |
| <b>Celkem</b> |            |   |      |          |          | <b>252 489,60 Kč</b> |
| <b>CELKEM</b> |            |   |      |          |          | <b>252 489,60 Kč</b> |

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: